é§§%oo
,h.

T RIIBRICA

ESTADO DO CEARÁ

GÂMARA MUNIGIPAL DE POTIRET
pAÇo: VEREADOR - JOÃO NOGUETRA DE HOLANDA

TERMO DE RATIFICAçAO

o pRESIDENTE ol cÂr4aRA MUNTcIpAL DE poTIRETAMA, sr. cRrsrrANo coRTEz
DANTAS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo
26 da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do
presente processo administrativo de DISPENSA oe r:CfreçÃO No O4I2021-DL-CMP,

vêm MTIFICAR a declaração de dispensa de licitaçãq em frvor de FRANCISCO
WANDERCEUO DA COSTA IJ,MA íJ/,4.32277483, inscrita no CNPI n.o

37.439.8cF,10001-00, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÉO DE GALERIAS DE

FOTOS EM PAPEL FOTOGúFICO E EMOLDURADA, PLACAS DE IDENTIFICASO OT

VIDRO DE 8MM, CARTEIMS EM COURO COM BRASÃO E DE UMA MESA EM MDF, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂTqANN MUNICIPAL DE POTIRETAMA.CE,

determinando que se proceda a publicação do devido extrato e se faça a competente
conbatação, mediante a prévia apresentação dos documentos solicitados.

Potiretamô-Ce, 10 de março de 2021.

CRISTIANO CORTEZ DANTAS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro, Potiretama-CE E-mail: amaramunicipalpotiretama@hotmail.com
CNPJ: 41.286.634/0001 -30 - www.camarapotiretama.ce.gov.bÍ